
Příloha č. 1 dodatku č. 5 Smlouvy o zajištění služeb č. 2018/27/033

název m2 poznámka- rozsah úkl.prací Kč/měsíc

číslo

místnosti

1.    NP 424,382

101 denní místnost 97,29
pondělí až pátek kromě 14:00 -

15:00
3 025,85

102 šatna 21,43 pondělí až pátek kromě 14:00 -

15:00
666,50

103 šatna 4,85 pondělí až pátek kromě 14:00 -

15:00
150,84

104, 105,

106, 107,

108, 109,

111a,

111b, 119,

120, 121,

123, 124

sprcha, WC, Zádveří WC 37,922 pondělí až pátek 2 620,95

110 kancelář 44,24 pondělí až pátek od 16:00 1 375,92

111 kuchyňka 6,51 pondělí až pátek od 16:00 253,09

112 vrátnice 7,8 pondělí až pátek 242,59

113 hala 99,38 pondělí až pátek 2 575,71

122 chodba 18,89 pondělí až pátek od 16:00 489,59

125 kancelář 12,59 pondělí až pátek od 16:00 391,57

126 denní místnost 18,89 pondělí až pátek od 16:00 587,50

127 kancelář 16,01 pondělí až pátek od 16:00 497,93

128 kancelář 21,51 pondělí až pátek od 16:00 668,99

129 terasa 17,07 1x měsíčně

od 16:00 19,53

Pozn. 424,38

201, 202 společenská místnost 137,57 1x týdně 855,72

203 zasedací místnost 22,62 1x týdně 140,70

204 hala, schodiště 83,00 pondělí až pátek 2 151,18

206 kancelář 16,00 pondělí až pátek od 14:00 497,62

207 kancelář 20,60 pondělí až pátek od 16:00 640,69

208 kancelář 13,23 pondělí až pátek od 16:00 411,47

209 kancelář 12,78 pondělí až pátek od 16:00 397,48

210 chodba 28,96 pondělí až pátek od 16:00 750,58

211 kancelář 19,61 pondělí až pátek od 16:00 609,90

212 kancelář 20,22 pondělí až pátek od 16:00 628,87

213 WC, Zádveří WC 3,89 268,72

214 WC, Zádveří WC 3,89 268,72

217 WC, Zádveří WC 3,89 268,72

218 WC, Zádveří WC 3,89 268,72

219 WC, Zádveří WC 3,89 268,72

215 kuchyňka 4,31 pondělí až pátek od 16:00 167,56

220 terasa 64,8 1x měsíčně 74,13

Pozn. 463,15

005 šatna 10,78 PO-PÁ 335,27

007 chodba u tělocvičny 8,53 PO-PÁ 221,08

009 tělocvična 35,94 1xtýdně 178,85

010 kancelář 22,71 PO-PÁ 706,31

013 hala 73,61 PO-PÁ 1 907,81

014 výtahová kabina 5,7 PO-PÁ 221,60

017, 018,
019, 020 spisovna, sklady 63,98 1xměsíčně 73,19

023, 024 WC, zádveří WC 8,07 PO-PÁ 557,75

025 místnost-vstup koupelna 11,85 1xtýdně 73,68

sprchy místnost 124 a 101 3 ks + obklad 1x měsíčně

okna, dveře, osvětlovací tělesa 2x ročně

026 sklad 23,51 1x měsíčně

1,16 denní místnost 31,05 3x týdně 578,88

1,17 kancelář 14,5 3x týdně 935,52

1,26 WC 2,95 3x týdně 452,03

1,27 WC 3,85 3x týdně 589,94

1,28 WC 5,7 3x týdně 873,42

1,19 koupelna s předsíňkou 20 1x týdně 1 167,48

mytí oken 19,13 2x ročně 78,54

mytí dveří 10 2x ročně 98,10

mytí světel 14 2x ročně 86,22

čištění potrubí u stropu 15 2x ročně 62,56

čištění potrubí u stropu - jídelna 10 2x ročně 41,71

4 964,38

1 300,28

DPS Průběžná - kancelář 026, sprchy 124 a 101

DPS Astra Ostrava Poruba

Denní zajištění oken.

1x měsíčně ve všech výše uvedených místnostech otírání radiátorů

Denní zajištění oken.

DPS PRŮBĚŽNÁ ÚKLID

1x měsíčně ve všech výše uvedených místnostech otírání radiátorů

Denní zajištění oken.

1x měsíčně ve všech výše uvedených místnostech otírání radiátorů



Příloha č. 1 dodatku č. 5 Smlouvy o zajištění služeb č. 2018/27/033

cena Kč/měsíc

mytí oken 157,85 2xročně 851,67

mytí osvětlovacích těles 237 2xročně 444,77

mytí dveří 70 2xročně 131,37

Celkem 1 427,82

I.Sekaniny
mytí oken 28,69 2xročně 154,80

mytí osvětlovacích těles 24 2xročně 45,04

mytí dveří 5 2xročně 9,38

Celkem 209,22

Vřesinská
mytí oken 83,95 2xročně 452,95

mytí osvětlovacích těles 77 2xročně 144,50

mytí dveří 43 2xročně 80,70

Celkem 678,15

Domov pro matky s dětmi
mytí oken 28,5 2xročně 153,77

mytí osvětlovacích těles 22 2xročně 41,29

Celkem 195,06

DPS Průběžná - pravidelný úklid 26 511,61

DPS Průběžná - ostatní práce 1 427,82

Centrum denních služeb - ostatní práce 209,22

Azylové zařízení - ostatní práce 678,15

Domov pro matky s dětmi - ostatní práce 195,06

DPS Průběžná - kancelář 026, sprchy 124 a 

101
1 300,28

DPS Astra Ostrava Poruba 4 964,38

Celková nabídková cena 35 286,52

DPS PRŮBĚŽNÁ

OSTATNÍ PRÁCE


